In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftm. 9 die Maii.

Item mandatum efl Archiepifcopis , Epifopis., ^c. ScotitS.

In cujus, &c.

Tefte ut lupra.

Ve Confenfu Regis c^r A^agnatum Angliit in Sententiam

ExcommHnicationis.

NOverint univerfi, quod Dominus H. Rex Anplix illuftris, R.
Comes Norff". & Marefcallus Anglix , H. Comes Hereford.

& Effex, J. Comes de Warrewico, Petrus de Sabbaudia, cxteri-

que Magnates Anglix , confcnferunt in Sententiara Excommunica-
tionis generaliter fatara apud Weftm. teruo decimo die Maii, anno
Regni Regis prxdicSi 37 , in hac forma, fcilicet,

Quod vinculo prxfetxSententix ligentur omnes, venientes con-
tra libertates, contentas in Cartis communium libertatum Anglix,
& de Foreita; & omnes qui libertates Ecclefix Anglicanx , tem-

poribus Domini Regis & prxdecefforum fuorum, Regum Anglix,
optentas & ufitatas, fcienter & malitiofe violavcrint, aut infringe-

re prxfumpferint

:

Et omnes illi qui pacem Domini Regis & regni perturbaverint

:

Et fimiliter omnes qui jura & libertatcs Regis & Regni dimi-

nuere , infringere , feu immutare prxfumplerint

:

Et quod omnes , venientes contra prxmiffa, vel eorum aliqua

ignoranter , legitime moniti , infra quindenam poft monitionem
prxmiffam , didara tranfgreffionem non emendaverint , extunc

prxdiftx * Sententix Excommunicationis fubjacebunt

;

Ita tamen , quod Dominus Rex tranfgreffionem illam per con-

fiderationem Curix fux faciat emendari.

Sciendum autera quod , li in fcriptis , fuper eadem Scntentia a

quibufcunque confeitis feu conficiendis , aliud , vel aliter appofi-

tum , vel adjeiftum fuerit , aut articuU aliqui alii in eis contenti in-

veniantur,

Dominus Rex, & prxdifti Magnates Omnes , & Communitas
populi protcftantur publice, in prxlentia venerabiliumPatrura, Bo-

nifacii, Dei gratia Cantuarienlis Archiepiicopi , totius Anglix Pri-

matis , necnon & Epifcoporum omnium , in eodem Colloquio exi-

ftentium, quod in ea nunquam confenferunt , nec confentiunt; fet

de plano eis contradicunt.

Prxterea
,
prxfatus Dominus Rex , in prolatione prxfatx Sen-

tentix omnes libertates, contra confuetudines regni noftri antiquas

& ufitatas, & dignitates , & Jura Coronx fux , ore proprio ipe-

cialiter fibi, & regno fuo falvavit, & excepit.

In cujus rei memoriara , & in pofterura veritatis teftimonium

,

tam Dominus Rex
,
quam prxdifti Comites , ad inftantiam alio-

rum Magnatum , & populi ,
prxfenti fcripto figilla fua appofue-

runt.

Ann D.
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An. 37.